
             Plán aktivit pro 1. až 3. patro
27. května 

pondělí 
28. května 

úterý 

  29. května 

středa 

 30. května 

    čtvrtek 

  31. května 

     pátek 

 1. června 

sobota 

 2. června 

neděle 

 
9:00 – 9:45 
Aromaterapie 

individuálně 

 
9:00 – 9:45 

Čtení 
individuálně  

 
9:00 – 9:45 

Jemná 
motorika 

individuálně 

 

 
8:00 – 12:00 

Kadeřnické 
služby 

 
9:00 – 9:45 

Vzpomínání  
individuálně 

 
 

 

10:00-11:00 

Hudba na 

patrech 

 s pečovateli 

 
 

 

10:00-11:00 

Hudba na 

patrech 

s pečovateli 

 
09:20 – 10:00 

Cvičení 
Simona 

pro 2. patro 

 
10:00 – 11:00 

    BESEDA        

    KOŠÍŘE 

s p.Mickovou 

v přízemí     

 
9:20 - 10:00 

Cvičení 
Simona 

pro 3. patro 

na 6.patře 

 

 
9:00 – 11:00 

Kvízy 

individuálně 

 
10:15 -11:15 

Jóga 

v přízemí 

  

 
10:00 – 11:00 
Paměťové hry  
pro  3. patro 

na zahradě  
(dle počasí) 

 
10:00 – 11:00 

 Cvičení 
Simona 

pro 1. patro 

 
10:00 – 11:00 

Zpívání  
na 1. patře 

 
14:30 -15:00 

Bohoslužba 

 
14:00 – 16:00 

Vycházka 

 

 

14:00-

16:00 

Beseda 

s paní  
Motyčkovo 

v přízemí 

 

14:00-

16:00 

Beseda 

s paní  
Motyčkovo 

v přízemí 
 

 
14:30 – 16:00 

Vycházka 

14:40 – 15:40 

Trénování 
paměti  
pro 2. patro 

na zahradě 

(dle počasí) 
 

 
15:00 -16:00 

Vycházka  

 
15:20 -16:20 

Čtení  
pro 1. až 3. 
patro 

na zahradě 

(dle počasí)  
 

 
15:00 – 15:45 

Psí návštěva 

na 2. patře 

  



             Plán aktivit pro 1. až 3. patro
 

 

 

 

 

 


